



T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
Rektörlük

Sayı :87841438/010.07.02/E.
Konu :Duyuru

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından yayınlanan "European Journal of Therapeutics", Web of Science indekslerinden birisi olan "Emerging Sources Citation Index"e kabul edilmiş olup, Web of Science sisteminde gözükmeye başlayacaktır.

Söz konusu dergiye ilişkin bilgiler ekte gönderilmekte olup, Üniversitenizde görev yapan ilgili akademik personele duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr.Ali GÜR
Rektör

EKLER :
1



Sayın Öğretim Üyeleri,

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından yayınlanan European Journal of Therapeutics, Web of Science indekslerinden birisi olan **Emerging Sources Citation Index**'e kabul edilmiştir. Teknik işlemler tamamlandıktan sonra makalelerimiz Web of Science sisteminde gözükmeye başlayacaktır. Bu sayede aldığımız atıfları görerek, Web of Science Flagship veri tabanı olan SCI Expanded hedefi için derginin gelişimini takip edebileceğiz. Önümüzdeki hafta bu gelişmeyi dergimizin web sayfasında yayınlayacak ve kayıtlarımızda bulunan mail adreslerine de ayrıca duyuracağız.

Dergimizin kabul edildiği index hakkında bazı bilgileri sizlerle paylaşmak istiyorum.

1. Akademik teşvik kapsamında, tam makale SCI Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanan tam makale yayın için verilen 30 puanın % 40'ını alırken, **Emerging Sources Citation Index (ESCI)** kapsamındaki dergilerde yayımlanan tam makale %35 olarak değerlendirilmektedir. Bu bağlamda dergimizde yayınlanacak olan araştırma makaleleri yazarlara 10.5 puan sağlamaktadır.
2. Dergimizde hakem olarak görev aldığınız takdirde, akademik teşvik kapsamında hakemlik 3 puan olarak değerlendirildiğini hatırlatmak isterim. (<http://www.atasoyweb.net/Akademik-Tesvik-Puani-Hesaplama-Araci>)

Doçentlik sınavına hazırlık yapmakta olan arkadaşlar;

1. Dergimiz European Journal of Therapeutics, Emerging Sources Citation Index kapsamında olması ile uluslararası makale bölümündeki **"1b"** maddesini karşılamaktadır.
2. Ayrıca ULAKBİM kapsamında dizinleniyor olmamız sebebiyle de **"Ulusal Makale"** şartını da karşılamaktadır.

Dolayısıyla dergimize göndereceğiniz orijinal makaleler ile bu bölümlerden alacağınız puanlarınızı artırmanız mümkündür.

Ayrıca kabul edilen Türkçe makalelerin İngilizce'ye çeviri işlemleri dergimiz tarafından ücretsiz olarak sağlanacaktır. Bu sayede dergimizde yayınlanan çalışmalarınız uluslararası araştırmacılar tarafından okunabilir ve atıf alabilir konuma gelecektir.

Dergimizin kısa sürede göstermiş olduğu bu gelişim ve başarıda emeği geçen yazarlarımıza, hakemlerimize, editörlerimize ve dergimizden maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Ali GÜR hocamıza teşekkür ederim.

Sevgi ve Saygılarımla.

Prof. Dr. M. Murat SUCU

Baş Editör

European Journal of Therapeutics

eurjther.com